
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       14         лютого              25                                                                                               56-од  
 

 

 

Про затвердження списку 

переможців III (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказів директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», від 

14.01.2025 року № 13-од «Про внесення змін до наказу від 13.12.2024 р. № 

302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», 

відповідно до Умов проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад, турнірів, конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом 

начальника управління освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської 

обласної державної адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на 

підставі рішення журі III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з інформатики та нагородити дипломами I - III ступенів 

осіб, визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту             Ельза ЛЕЩЕНКО        

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

14 лютого 2025  № 56-од   

 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики 

 

Диплом I ступеня 

 

АБРАМОВ 

Даниїл Львович 

- учень 7 класу комунального закладу «Ліцей «Вікторія-П» 

Кропивницької міської ради» 

ДЕМЧЕНКО 

Данило 

Володимирович 

- учень 9 класу Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

ЛУНЬОВА 

Ксенія 

Олександрівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Ліцей новітніх 

технологій навчання» Кропивницької міської ради» 

ШЕВЧЕНКО 

Вячеслав 

Ігорович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Муніципальний колегіум» Кропивницької міської ради» 

ШЕВЧЕНКО 

Максим 

Григорович 

- учень 10 класу ліцею імені Тараса Шевченка Знам’янської 

міської ради Кіровоградської області 

Диплом IІ ступеня 

ДЯКОВ Кіріл 

Віталійович 

- учень 7 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 

КОЗАКОВ Ілля 

Віталійович 

- учень 10 класу комунального закладу «Михайлівський 

ліцей» Олександрівської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

КУЛІШ 

Олександр 

Максимович 

- учень 8 класу комунального закладу «Ліцей 

«Перспектива» Світловодської міської ради» 

МАНЬКО Ілля 

Романович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей «Максимум» 

Кропивницької міської ради» 

НІКОЛЕНКО 

Владислав 

Анатолійович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

ТОЛМАЧ 

Валерій 

Олександрович 

- учень 8 класу комунального закладу «Ліцей «Інтелект» 

Долинської міської ради» 



 

Продовження додатка 

2 

 

ХОЛІН Іван 

Сергійович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей новітніх 

технологій навчання» Кропивницької міської ради» 

ХОМЕНКО 

Дмитро 

Вікторович 

- учень  9 класу комунального закладу «Ліцей «Науковий» 

Кропивницької міської ради» 

ШЕВЧЕНКО 

Руслан 

Сергійович 

- учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Муніципальний колегіум» Кропивницької міської 

ради» 

Диплом IІІ ступеня 

 

АВРАМЕНКО 

Євгеній 

Андрійович 

- учень 10 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 

БУРТОВИЙ 

Іван 

Володимирович 

- учень 9 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

ГЛАЗКОВА 

Катерина 

Юріївна 

- учениця 11 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 

ГОНЧАРУК 

Дар'я 

Олександрівна 

- учениця 11 класу Перегонівського ліцею Перегонівської 

сільської ради Голованівського району Кіровоградської 

області 

ІНОЗЕМЦЕВ 

Денис 

Євгенович 

- учень 6 класу ліцею «Інтелект» Знам’янської міської 

ради Кіровоградської області 

КЕЦА Максим 

Олександрович 

- учень 11 класу комунального закладу «Торговицький ліцей 

імені Є. Ф. Маланюка» Новоархангельської селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області 

КОВАЛЕНКО 

Давид 

Олександрович 

- учень 9 класу комунального закладу «Червоновершський 

ліцей» Компаніївської селищної ради Кропивницького 

району Кіроворадської області 

КОСТЕНКО 

Олександр 

Сергійович 

- учень 9 класу комунального закладу «Олександрівський 

ліцей №1» Олександрівської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

КУЦИЙ 

Ярослав 

Іванович 

- учень 8 класу Новоукраїнського ліцею № 6 Новоукраїнської 

міської ради Кіровоградської області 

МАРЧЕНКО 

Даніїл 

Олександрович 

- учень 10 класу Ліцею інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 



                                                                                                          Продовження додатка 

3 

 

МИХАЙЛИК 

Олексій 

Володимирович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Перспектива» Світловодської міської ради» 

МИХАЙЛОВ 

Максим 

Михайлович 

- учень 7 класу Косівського ліцею Приютівської селищної 

ради Олександрійського району Кіровоградської області; 

РЯБОВОЛ 

Олександр 

Євгенович 

- учень 9 класу ліцею «Крила України» Знам’янської 

міської ради Кіровоградської області 

СМЕЛЯНЦЕВ 

Андрій 

Юрійович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей новітніх 

технологій навчання» Кропивницької міської ради» 

ТАНЬКОВ 

Максим 

Олександрович 

- учень 10 класу «Опорного закладу «Ліцей №1 імені Героя 

України Березняка Євгена Степановича Помічнянської 

міської ради Кіровоградської області» 

ТИМЧЕНКО 

Матвій Ігорович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

ХАРЧЕНКО 

Ангеліка 

Олегівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Перспектива» Світловодської міської ради» 

ЧЕТВЕРТАК 

Сергій 

Олександрович 

- учень 11 класу Ліцей інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 

 


